19 532 20.08 326 835.47 20/120 65 367.09 392 202.56

Отпуск питьевой воды Кубический
метр

18 859 36.48 573 313.60 20/120 114 662.72 687 976.32

Всего к оплате 900 149.07 180 029.81 1 080 178.88

Отпущено питьевой воды, принято сточных вод на сумму  900149.07р., НДС  180029.81р. 

Всего 1080178.88р.

Один миллион восемьдесят тысяч сто семьдесят восемь рублей 88 копеек

Стороны при подписании настоящего Акта не имееют друг к другу каких-либо взаимных претензий.
Акт составлен в 2-х подписанных экземплярах, по одному для каждой стороны

Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок.